



دوشنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۸

وطن امروز | شماره ۲۸۱۷

ورزشی

اخبار

اظهار تأسف صالحی امیری برای مربیان خارجی فوتبال!

رئیس کمیته ملی المپیک گفت: جای تاسف است که مربیان خارجی هیچ‌گونه دغدغه‌ای درباره باشگاه و هواداران تیم ملی ندارند و تنها به دنبال مطالبات ارزی خود هستند. رضا صالحی امیری با بیان اینکه ریشه مشکلات موجود در فوتبال و ورزش تحریم‌های ظالمانه است، گفت: کمیته ملی المپیک هم از تحریم‌ها آسیب دیده ولی اجازه نمی‌دهیم خلی در برنامه‌های کاروان ایران ایجاد شود. وی افزود: در روزهای اخیر شاهد برخی تحرک‌ها و برچسب‌زنی در سطح مدیران، قهرمانان و هواداران و بازیکنان هستیم که قطعاً برای فضای ورزش کشور زیان‌بار خواهد بود. رئیس کمیته ملی المپیک در پایان با انتقاد از رفتار مربیان خارجی نسبت به هواداران تیم ملی و باشگاهی در فوتبال ایران گفت: جای تاسف است که مربیان خارجی هیچ‌گونه دغدغه‌ای درباره باشگاه و هواداران تیم ملی ندارند و تنها به دنبال مطالبات ارزی خود هستند. این رفتار شایسته مردم بزرگ ایران نیست.

آغاز مذاکره ترازون اسپور برای انتقال چشمی

باشگاه ترازون اسپور ترکیه برای جذب روزه چشمی در نقل و انتقال‌های زمستانی دست به کار شد. به نقل از روزنامه صباح ترکیه، موفقیت مجید حسینی در ترازون اسپور باعث شد سران این باشگاه به دنبال یک بازیکن دیگر ایرانی باشند. انتظار می‌رود ترازون اسپور بزودی با باشگاه استقلال تهران برای انتقال روزه چشمی، مدافع ۲۶ ساله در ماه آینده میلادی پای میز مذاکره بنشیند. بر اساس این گزارش، باشگاه استقلال تهران با احتمال فراوان پیشنهادهای ترازون اسپور برای فروش روزه چشمی را می‌پذیرد زیرا قرارداد این بازیکن تا پایان فصل جاری معتبر است. نمایندگان ترازون اسپور روز گذشته بازی روزه چشمی در ترکیب استقلال برابر شاهین شهرداری بوشهر را زیر نظر گرفتند. با توجه به اینکه قرارداد مجید حسینی نیز با ترازون اسپور پایان فصل جاری خاتمه خواهد یافت، روزه چشمی مورد توجه سران این باشگاه برای اضافه‌شدن به خط دفاعی این تیم قرار گرفته است.

بارسلونا به دنبال بازگرداندن گواردیولا به نوکمپ

مدیران باشگاه بارسلونا در نظر دارند پپ گواردیولا را به نوکمپ بازگردانند. نشریه انگلیسی «کسپرس» مدعی شد پپ گواردیولا ممکن است به بارسلونا بازگردد. طبق این گزارش، مدیران این باشگاه کاتالونیایی آماده‌اند به این سرمربی ۴۸ ساله پیشنهاد بازگشت به نی‌کمپ سرمربیگری آبی‌وآلارها را بدهند اما به شرطی که پپ تصمیم به ترک منچسترسیتی بگیرد. پپ گواردیولا که تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۱ با من‌سیتی قرارداد دارد، اخیراً ادعای مطرح شده در یکی از رسانه‌های انگلیسی مبنی بر اینکه بندی در قرارداد وی وجود دارد که می‌تواند در پایان فصل جاری از منچسترسیتی جدا شود را تکذیب کرد و گفت چنین بندی در قراردادش وجود ندارد. در حال حاضر تیم تحت هدایت ارستو والورده صدرنشین لالیگای اسپانیاست اما مدیران باشگاه بارسلونا در پی این هستند شانس خود را برای بازگرداندن پپ به نوکمپ امتحان کنند. گواردیولا که در زمان حضور ۴ ساله‌اش روی نی‌کمپ سرمربیگری بارسلونا ۱۶ عنوان قهرمانی را برای این تیم به ارمنان آورد، در منچسترسیتی هم عملکرد خوبی داشته و این تیم را به ۷ قهرمانی در رقابت‌های مختلف رسانده، هر چند تیم تحت هدایت او این فصل کمی دچار افت شده است.

اعلام بر نامه مسابقات معوقه لیگ برتر و جام حذفی فوتبال

زمان برگزاری مسابقات معوقه لیگ برتر و مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی اعلام شد. سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد: ضمن احترام و تکریم به حقوق قانونی باشگاه‌های کشور و با توجه به برنامه‌ریزی‌های از قبل تنظیم شده و در راستای حمایت از تیم‌های امید کشورمان و همچنین تأکید بر برگزاری مسابقات حذفی و معوقه ناخاسته و همسان‌سازی تعداد بازی‌های تیم‌ها در جدول مسابقات لیگ برتر، پس از برگزاری جلسات و بررسی‌های متعدد، تغییراتی در برنامه‌ریزی مسابقات لیگ برتر و مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی انجام و برنامه مسابقات به شرح زیر اعلام شد: مسابقات هفته شانزدهم لیگ برتر طبق اعلام برنامه قبلی برگزار می‌شود. مسابقات هفته هفدهم لیگ برتر به طور کامل برداشته و زمان برگزاری آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی:

مسابقه تراکتور تبریز و مس کرمان از این مرحله لغو شد و زمان بعدی برگزاری آن متعاقباً اعلام خواهد شد. ۲ دیدار دیگر این مرحله جام حذفی روز دوم دی‌ماه ۱۳۹۸ به شرح زیر برگزار می‌شود: استقلال تهران- سپاهان اصفهان شهرداری ماهشهر- پرسپولیس نفت مسجدسلیمان- شاهین شهرداری بوشهر دیدارهای معوقه لیگ برتر نیز به شرح زیر برگزار می‌شود:

سه‌شنبه ۳ دی‌ماه ۹۸

گل‌گهر سیرجان- ماشین‌سازی تبریز معوقه هفته دوازدهم پارس جنوبی جم- پیکان تهران معوقه هفته یازدهم تراکتور تبریز- شهردوردی مشهد معوقه هفته یازدهم جمعه ۶ دی ۹۸

پرسپولیس تهران- نساجی مازندران معوقه از هفته دوازدهم

شنبه ۷ دی ۹۸

پیکان تهران- تراکتور تبریز معوقه از هفته دوازدهم صنعت نفت آبادان- سپاهان اصفهان معوقه از هفته دوازدهم

استراماچونی در گفت و گو با «وطن امروز» از آخرین وضعیتش گفت

نمی‌دانید چقدر غمگینم



امتناع مهرا ن احمدی از مقابله با حریفی از رژیم اشغالگر قدس

مهرا ن احمدی که برای بازی‌های رایانه‌ای به کره جنوبی اعزام شده بود، در اقدامی تحسین برانگیز از رویارویی با حریفی از رژیم اشغالگر قدس انصراف داد. این جوان ایرانی هنوز دسته پلی‌استیشن را دستش نگرفته بود که متوجه شد حریفش از رژیم اشغالگر قدس است. پسر باشرف اردبیلی هم گفت ما اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسیم و از رقابت‌ها انصراف داد. این اقدام او با استقبال سایر ورزشکاران مسلمان مواجه شد.



استراماچونی در گفت‌وگو اختصاصی با «وطن امروز»

امیدوارم مربی منصف‌وصادقی برای استقلال بیارند

زه‌ره فلاح‌زاده: سرانجام بعد از چند روز بیگیری، روز یکشنبه سرمربی استقلال در گفت‌وگویی کوتاه با خبرنگار ورزشی «وطن امروز» اشاره به واقعیت‌هایی کرد که نشان می‌دهد مدیران استقلال در این سوی مرز، هرگز همه واقعیت را به‌صورت کامل به هواداران این تیم نگفته‌اند. پیش از این قصد داشتیم آنچه سرمربی ایتالیایی آبی‌ها به ما گفته بود به رسم امانت باقی بماند تا اینکه سرانجام تکلیف آمدن یا نیامدندش به‌صورت کامل مشخص شود اما با توجه به اخباری که دیروز به دست‌مان رسید ترجیح دادیم این گفت‌وگو کوتاه را رسانه‌ای کنیم. تصویری که سرمربی استقلال از چمدان‌هایش به ما نشان داد حکایت از این دارد که این چمدان‌ها هنوز بسته است و او امید دارد انتقال پول به‌صورت صحیح و قانونی انجام شود. از او درباره اخباری که منتشر می‌شود سوال کردیم و اینکه دلیل این همه ناراحتی‌اش چیست؟

او در جواب این سوال به «وطن امروز» گفت: «من با تمام کسانی که در ایران ملاقات کردم، بحث داشتم. آدم خاصی نیستم اما یک اخلاق خاص دارم و آن این است که از آدم‌هایی که صادق نیستند متنفرم». مربی ایتالیایی با وجود همه اتفاقات تلخی که افتاده، عکسی از چمدان‌هایی که هنوز در ایتالیا باز نشده را به ما نشان می‌دهد و می‌نویسد: «آماده بازگشت هستیم... البته او که در «واتس‌آپ» با ما در ارتباط بود، بلافاصله عکس چمدان‌ها را پاک کرد و ما به احترام اینکه نمی‌خواست تصویری از آن رسانه‌ای شود، از انتشار عکسش خودداری کردیم. وقتی از استراماچونی درباره حال و احوالش پرسیدیم بلافاصله گفت: «نمی‌توانید تصور کنید چقدر غمگین و تهی هستیم.»

اما آخرین بخش حرف‌هایش که ما را شوکه کرد، این بود: «امیدوارم آنها (مدیران استقلال) مربی منصف و صادق را انتخاب کنند تا برای هواداران آبی بیچنگد». این صحبت استراماچونی یعنی کار او با استقلال تمام شده است؟ او البته چیزهای دیگری هم درباره مدیریت استقلال گفت که به رسم امانت پیش ما می‌ماند. چکیده خواسته استراماچونی تنها یک چیز بود: احترام و رو راستی. چیزی که متأسفانه مدیریت ما تا امروز نتوانسته است آن را انجام دهد. شاید امروز دوشنبه که شما این مصاحبه کوتاه را می‌خوانید، تکلیف «آمدن» یا «نیامدن» او برای همیشه مشخص شده باشد. او روز یکشنبه همه حرف‌هایش را زد و متوجه شدیم به محض انتقال پول از بانک سپه ایران در رم به حساب شخصی‌اش، چمدان‌های باز نشده‌اش را برمی‌دارد و با اولین پرواز به تهران می‌آید و در تمرین استقلال حاضر می‌شود. ۱۰ روز کامل تنها وعده و وعید شنید و امروز دوشنبه سرانجام مشخص می‌شود آیا مسوولان وزارت ورزش و امور خارجه توانسته‌اند این انتقال را بدون مشکل انجام دهند یا نه؟ چمدان‌های منسکی رنگ استرا باز نشده کنار اتاق است. تنها می‌ماند وعده‌ای که وزارت ورزش ایران داده و سخنگوی این وزارت‌تخانه با قاطعیت از انتقال بی‌درسر پول از بانک سپه ایران در رم به حساب شخصی استرا حرف زده است. اگر این انتقال امروز انجام شود، شما از فردا شاهد حضور این مربی در تمرین استقلال خواهید بود. اگر هم باز همان پنهان‌های ممبشگی را شنیدید، مطمئن باشید استرا نیامد، چون هرگز حرف راستی را از مدیران وزارت ورزش و جوانان ما نشنید.



عزیرضا هنرمشن: پیکارهای جام باشگاه‌های جهان در حالی اواخر ماه جاری به میزبانی بجنورد برگزار می‌شود که سطح کمی و کیفی این میدان بین‌المللی با توجه به اتفاقات اخیر، اهمیت فراوانی برای فدراسیون کشتی دارد. پس از لغو میزبانی جام‌جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۹ تهران که از سوی اتحادیه جهانی صورت گرفت، متولیان فدراسیون کشتی با نگاهی جدی‌تر سراغ میزبانی جام باشگاه‌های جهان رفتند؛ رقابت‌هایی که طبق تقویم اتحادیه جهانی باید در ۲ رشته کشتی آزاد و فرنگی در روزهای ۲۹ تا ۳۰ آذرماه به میزبانی شهر بجنورد استان خراسان شمالی برگزار شود که ایران را بار دیگر به عنوان میزبان تیم‌های خارجی معرفی می‌کند. فدراسیون کشتی بعد از لغو جام‌جهانی که می‌توانست ویرترین بسیار خوبی برای کشتی و توان میزبانی ایران تلقی شود، حالا چاره‌ای جز توجه ویژه به برگزاری جام باشگاه‌های جهان ندارد و مدت‌هاست با تمام توان در پی آن است تا با کمک اسپانسر مالی و دیگر حامیان خود، مسابقاتی در شأن نام و اعتبار کشتی ایران برگزار کند. در همین رابطه حسن رنگرز، سخنگوی فدراسیون کشتی چندی پیش در گفت‌وگو با مهر از به‌کارگیری تمام توان بین‌المللی و دیپلماتیک فدراسیون برای دعوت از تیم‌های خارجی خبر داد و اعلام کرد برای ۱۶ تیم خارجی دعوت‌نامه ارسال شد و فدراسیون منتظر پاسخ این تیم‌هاست. محاصل این تلاش‌ها نیز تاکنون اعلام آمادگی قطعی ۶ تیم خارجی از کشورهای آذربایجان، گرجستان، قرقیزستان، هند، ارمنستان و اوکراین است که البته متولیان فدراسیون پیش‌بینی می‌کنند تعداد این تیم‌ها ممکن است تا زمان برگزاری جام باشگاه‌های جهان افزایش یابد. از سوی دیگر مسوولان سیاسی و ورزشی استان خراسان شمالی هم که تاکنون میزبان چنین رویداد بین‌المللی و مهمی نبوده‌اند، در تکاپو هستند به بهترین شکل از پس برگزاری این مسابقات برآیند. در همین راستا محمدعلی شجاعی، استاندار خراسان شمالی نیز بتازگی به همراه جمعی از مدیران اجرایی و ستادی استانداری از سالن برگزاری جام باشگاه‌های جهان در بجنورد بازدید کرد و بر تأمین هر چه بیشتر تجهیزات و امکانات مورد نیاز میزبانی تأکید کرد. به گفته شجاعی، برگزاری اینگونه رویدادهای بین‌المللی می‌تواند در معرفی هر چه بیشتر پتانسیل استان